M๑ และชุดรองรับกระจก จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
            บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุสำหรับผลิตต้นแบบกระจก M๑ และชุดรองรับ
กระจก จำนวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กรุงเทพวิบูลย์ภัณฑ์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น  ๑๕๗,๓๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน   
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘